PAGE
2

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

депутатсен пилĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2013.10.28 № С-29/4
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2013 № С-29/4
село Красноармейское

	Об итогах социально-экономического развития Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года и задачах по успешному завершению 2013 года

Заслушав и обсудив  доклад начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района  Михайловой А.В. «Об итогах  социально-экономического развития Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года и задачах  по успешному завершению 2013 года»
Собрание депутатов  Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Доклад  начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района  Михайловой А.В. «Об итогах  социально-экономического развития Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года и задачах  по успешному завершению 2013 года» принять к сведению.

2. В связи с переходом с 1 января 2014 года на программный бюджет всем структурным подразделениями администрации района в срок до 1 ноября текущего года привести отраслевые программы и подпрограммы в полное соответствие с перечнем муниципальных программ.

3. Администрации Красноармейского района совместно с администрациями сельских поселений  обеспечить положительную динамику социально-экономического развития района по  всем  показателям.

4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам. (Алексеев Ю.Л.).
Глава

Красноармейского района                                                       В.Н. Григорьев